（様式第６号）

開　札　立　会　依　頼　書
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　奈　良　市　長

令和７年度奈良市職員ストレスチェック業務委託入札説明書記載のとおり、貴社を下記の入札の開札立会人に選任しましたので、開札の立会いを依頼します。
開札立会の際には、必ずこの依頼書を持参してください。
なお、開札立会を代理人へ委任される場合は、代理人が必ず委任状とこの依頼書を持参されるようお願いします。
また、開札立会を辞退される場合は、開札日の前日までに人事課まで電話連絡してください。
記
１．件　　名　　　　　令和７年度奈良市職員ストレスチェック業務委託
２．開札日時　　　　　令和７年１１月７日　１４時００分
３．開札場所　　　　　奈良市役所　中央棟３階　入札室